[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июля 2015 года  № 77/242
О режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Смоленской  области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 24 апреля 2003 года « 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», от 28 июня 2012 года № 33-з «О выборах Губернатора Смоленской области», постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 10 июня 2015 года № 209/1568-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Смоленской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Смоленской области», в целях координации и единообразия режима работы участковых избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Смоленской области на территории Кардымовского района Смоленской области, выборов органов местного самоуправления, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 224 по № 239 в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Смоленской области, органов местного самоуправления:

- в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов (без перерыва),
- в нерабочие праздничные выходные дни с 10.00 часов до 14.00 часов (без перерыва).
2. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 224 по № 239 12 сентября 2015 года с 10.00 часов до 18.00 часов.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	И.А. Дмитриева

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова